
お客様 各位
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、長年にわたりお客様にご愛顧いただきました
桜ヶ丘店は本年10月末をもちまして閉鎖することとなりました。

これまでひとかたならぬご懇情お引き立てにあずかり
誠にありがとうございました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが
今後のアフターフォローに関しましては下記店舗にて引き続き、
これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

桜ヶ丘店 店舗閉鎖のご案内

店長　吉永　昌之
スタッフ一同

トヨタモビリティ東京株式会社 桜ヶ丘店

【営業時間外の対応について】
事故や故障等でお困りの場合、ご連絡をいただければ
24時間「安心サポートデスク」のオペレーターが対応させていただきます。

●多摩ニュータウン店……
◆U-Car多摩ニュータウン店
●多摩永山店………………　　

※ 詳しくはスタッフまでお声がけください。

トヨタモビリティ東京
店舗一覧はこちら

☎042-373-0641
☎042-375-5611
☎042-375-9777

参考 ： 近隣店舗 U-Car多摩ニュータウン店
多摩ニュータウン店多摩ニュータウン店
多摩永山店多摩永山店

南町田店南町田店

町田旭町店町田旭町店

多摩境店多摩境店

鶴川店鶴川店
町田鶴川店町田鶴川店

町田中町店町田中町店

町田金井店町田金井店

桜ヶ丘店

TEL.042-338-2311


